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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (nr 27) 
21 lipca 2016 r. 
Komisja Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, obradująca pod przewod-
nictwem poseł Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk (PiS), przewodniczącej Komi-
sji, rozpatrzyła: 

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 sierpnia do 31 grudnia 2016 
roku. 

W posiedzeniu udział wzięli: Paweł Brzezicki podsekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki Mor-
skiej i Żeglugi Śródlądowej wraz ze współpracownikami, Marek Maj doradca ekonomiczny w Depar-
tamencie Infrastruktury Najwyższej Izby Kontroli. 

W posiedzeniu  udział  wzięli  pracownicy  Kancelarii  Sejmu: Grażyna Kućmierowska, Jolanta 
Ostrowska – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych. 
Przewodnicząca poseł Dorota Arciszewska-Mielewczyk (PiS): 

Bardzo się cieszę, że mamy kworum. Wobec tego otwieram posiedzenie Komisji Gospo-
darki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. 
Witam państwa parlamentarzystów, jak również zaproszonych gości w pełnym skła-

dzie. Przede wszystkim witam podsekretarza stanu w Ministerstwie Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej, pana ministra Pawła Brzezickiego. Witam pana Marcina Białka, 
radcę ministra w Departamencie Żeglugi Śródlądowej, pana Przemysława Dacę, dyrek-
tora Departamentu Żeglugi Śródlądowej, pana Bartosza Dziurlę, naczelnika wydziału 
w Departamencie Edukacji Morskiej w Ministerstwie Gospodarki Morskiej  i Żeglugi 
Śródlądowej, panią Katarzynę Krzywdę, dyrektor Departamentu Gospodarki Morskiej, 
pana Marka Maja, doradcę ekonomicznego w Departamencie Infrastruktury Najwyższej 
Izby Kontroli, pana Wojciecha Zdanowicza, zastępcę dyrektora Departamentu Gospo-
darki Morskiej. Pana Witkowskiego nie ma, ale jest pan Karp. Witam pana serdecznie. 
Kworum już stwierdziłam. 
Szanowni państwo, kontynuując niejako wczorajsze posiedzenie, w porządku dzien-

nym posiedzenia mamy rozpatrzenie projektu planu pracy Komisji na okres od 1 sierp-
nia do 31 grudnia bieżącego roku. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, uznam, że Komisja przyj-
muje zaproponowany porządek dzienny. Sprzeciwu nie słyszę. 
Szanowni państwo, otrzymaliście państwo uzupełnioną propozycję planu pracy, która 

uwzględnia tematy, jakie zostały zgłoszone przez panów posłów Tadeusza Aziewicza, Sła-
womira Nitrasa, Andrzeja Kobylarza, jak też przez Ministerstwo Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej. Propozycje tematów zgłoszone przez pana posła Piotra Misiło 
zostały zrealizowane w pierwszym półroczu 2016 roku na posiedzeniach w dniach 31 
marca oraz 9 maja bieżącego roku. 
W sprawie morskiej infrastruktury dostępowej do portów w Świnoujściu i Szczecinie 

został wystosowany dezyderat to Rady Ministrów. Drodzy państwo, z tego, co wiem, jest 
przygotowywana odpowiedź. Wkrótce będzie ona państwu przedstawiona. 
Otwieram dyskusję nad propozycją programu pracy. Czy ktoś z pań i panów posłów 

chciałby zabrać głos? Nie słyszę. Pan minister? Dziękuję bardzo. 
W związku z tym, że nie zgłaszacie państwo żadnych uwag, rozumiem, że plan pracy 

został przez państwa przyjęty. 
Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia. Jeszcze mała korekta. Pan 

minister mówi  o uwzględnieniu Ministra  Energii  w pkt  14.  Jest  to kwestia  organi-



4                  m.h.

Pełny ZaPis PrZebiegu Posiedzenia:  
Komisji gosPodarKi morsKiej i Żeglugi Śródlądowej (nr 27)

zacyjna. Może się troszkę pośpieszyłam. Dziękuję bardzo, panie ministrze. Porządek 
dzienny posiedzenia został wyczerpany. Dziękuję państwu bardzo. 
Drodzy państwo, zwracam się do członków Komisji Gospodarki Morskiej  i Żeglugi 

Śródlądowej. Ponieważ Senat dzisiaj głosuje ustawę dotyczącą Europejskiego Funduszu 
Rybackiego, być może będę do państwa wysyłać sms-y o posiedzeniu Komisji w tej spra-
wie po godz. 17.00. 


